
 
 

 
 

Załącznik nr 1 
do zapytania nr 6/2025/SOBEK 

 
Postępowanie na:   
Dostawa czterech przełączników (Arista lub równoważnych) do wsparcia zespołu  realizującego  prace 
badawczo-rozwojowe (B+R) w projekcie SOBEK. 
 
Dotyczy projektu: „SOBEK – System Optymalizacji Bieżącej Eksploatacji Kanalizacyjnych sieci 
ogólnospławnych oraz deszczowych dla zjawisk ekstremalnych” wybranego w ramach II konkursu 
Rządowego Programu Strategicznego Hydrostrateg „Innowacje dla gospodarki wodnej i żeglugi 
śródlądowej”. 
 
WYMAGANIA, KTÓRE MA SPEŁNIAĆ URZĄDZENIE/SYSTEM: 

Dostawa czterech przełączników  (Arista lub równoważnych) do wsparcia zespołu  realizującego  prace 
badawczo-rozwojowe (B+R) w projekcie SOBEK. 
 
Specyfikacja: 
 
Przełączniki Arista 7050X3, 24x25GbE SFP & 4x100GbE (DCS-7050SX3-24YC4C-S-F)- 4 sztuki w konfiguracji: 
- 24x porty 10/25GbE SFP+/SFP28   
- 4x porty 100GbE QSFP28 
- przepływ powietrza od we/wy do zasilacza (front-to-rear) 
- 2x zasilacze AC hotplug 
- Minimum 4x wentylatory 
- Support and Next Business Day 36 miesięcy (SVC-7050SX3-24YC4CS-1M-NB) 
- Szyny montażowe (stałe) do Switcha do szafy Rack 
- 24x wkładka SFP28 multimode (SR) LC, kompatybilna z przełącznikami (SFP-25G-SR-P) 
- 32x wkładka SPF+ multimode (SR) LC, kompatybilna z przełącznikami (SFP-10G-SR-P) 
- 10x wkładka SFP multimode (SR) LC, 1000BASE-SX, kompatybilna z przełącznikami (SFP-1G-SX) 
- 8x wkładka SFP RJ45, 1000BASE-T, kompatybilna z przełącznikami (SFP-1G-T) 
- 4x Networking Cable 100GbE QSFP100 to QSFP100 DAC cable (twinax copper cable), długośc 1 metr, 
kompatybilny z przełącznikami 
- 12x Networking Cable 25GbE DAC Cable (twinax copper cable), długość 3 metry, kompatybilny  
z przełącznikami  

 


